
ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TỈNH BẮC KẠN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:            /QĐ-UBND 

 

Bắc Kạn, ngày       tháng 02 năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả kiểm tra, sát hạch tiếp nhận  

vào làm công chức của Sở Tài nguyên và Môi trường 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC KẠN 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 
phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ quy 
định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức; 

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ trưởng Bộ 

Nội vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi 
nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; 
Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi 

hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; 

Theo đề nghị của Hội đồng kiểm tra, sát hạch tiếp nhận vào làm công chức 
tại Tờ trình số 05/TTr-HĐ ngày 03/02/2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả kiểm tra, sát hạch tiếp nhận vào làm công chức 

của Sở Tài nguyên và Môi trường (chi tiết theo Biểu đính kèm). 

Điều 2. Giao Giám đốc Sở Nội vụ ban hành Quyết định tiếp nhận vào làm 

công chức, bổ nhiệm ngạch và xếp lương đối với trường hợp đủ điều kiện, tiêu 

chuẩn tiếp nhận vào làm công chức theo quy định hiện hành.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 

Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc Sở 

Tài nguyên và Môi trường, Thủ trưởng đơn vị liên quan và các cá nhân có tên tại 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3 (t/h); 

- CT, PCT UBND tỉnh;  

- Sở Nội vụ; 

- Lưu: VT, Lệ. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Đăng Bình 

 

160 08



KẾT QUẢ KIỂM TRA, SÁT HẠCH TIẾP NHẬN VÀO LÀM CÔNG CHỨC CỦA SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

(Kèm theo Quyết định số              /QD-UBND ngày          tháng  02 năm 2023 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Kạn)

TT Họ và tên Ngày, tháng,
năm sinh Chức vụ Đơn vị công tác

hiện nay

Trình độ

Ngày,
tháng, năm
tuyển dụng

Nguồn
tuyển
dụng
(công

chức hoặc
viên chức)

Ngạch, bậc, lương hiện hưởng

Điểm
phỏng

vấn
Kết quả

Văn
hóa

Chuyên
môn

Ngành
hoặc

chuyên
ngành

Ngoại
ngữ Tin học QLNN LLCT

CDNN
đối với

viên
chức,
công
chức

Mã số Bậc
lương Hệ số Thời điểm

hưởng

I THANH TRA SỞ: 01 chỉ tiêu

1 Vũ Thị Thu Hường 03/01/1987 Viên chức
Văn phòng Đăng

ký đất đai tỉnh
Bắc Kạn

12/12

Thạc sĩ,
Kỹ sư
(chính
quy)

Ths KH
môi

trường,
Kỹ sư
QLĐĐ

Anh B1
khung
châu

Âu, B

B CV 25/4/2011 Viên chức

Điều tra
viên

TNMT
hạng III

14.234 5 3,66 01/5/2022 75,2 Đ

II PHÒNG ĐẤT ĐAI: 01 chỉ tiêu

1 Triệu Văn Tuyến 25/12/1986 Viên chức

Trung tâm Kỹ
thuật tài nguyên
môi trường tỉnh

Bắc Kạn

12/12

Thạc sĩ;
Đại học
(chính
quy)

Thạc sỹ
Quản lý
đất đai;
đại học

địa
chính

Anh B1 B CV 01/6/2011 Viên chức

Địa
chính
viên

hạng III

V.06.
01.02 4 3,33 01/6/2021 78,5 Đ

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

160 08


